
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS 

 

 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia/Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas  

Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas/BA, CEP: 44.380-000 
Fone/Fax: (75) 3621- 4314/9362/9747 Ramal 206 http://www.ufrb.edu.br/cetec 

E-mail: cetec@concurso.ufrb.edu.br 
 

 

 RETIFICAÇÃO 

 
O Diretor do Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas, no uso de suas atribuições estatutárias, resolve:  
Tornar pública a retificação do Edital Interno  nº01/2019, de 17 de janeiro de 2019.   
 
Onde lê-se: 
 
ÁREA DE CONHECIMENTO: Sistemas Elétricos e Computacionais ( SECOMP I ) 
Componentes Curriculares: 
GCET013 – Introdução à Ciência da Computação 
GCET058– Processamento de Dados 
GCET058– Processamento de Dados I 
GCET058– Processamento de Dados II 
 

CANDIDATO (A) RESULTADO OBSERVAÇÃO 

ANTONIO JOSÉ ASSUNÇÃO CORDEIRO HOMOLOGADO - 

ANGELO FREDERICO SOUZA DE OLIVEIRA E TORERS HOMOLOGADO - 

CAIO FRANÇA DOS SANTOS HOMOLOGADO - 

ELIABE NASCIMENTO SILVA HOMOLOGADO - 

FABRICIO VELOSO DE JESUS HOMOLOGADO - 

FELIPE PAINS OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO - 

FERNANDO MACHADO MOREIRA HOMOLOGADO - 

JULIA MADALENA  MIRANDA CAMPOS HOMOLOGADA - 

LUCAS OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO - 

PEDRO VICTOR VALENTE LIBÓRIO HOMOLOGADO - 

Leia-se: 

ÁREA DE CONHECIMENTO: Sistemas Elétricos e Computacionais ( SECOMP I ) 

Componentes Curriculares: 

GCET013 – Introdução à Ciência da Computação 
GCET058– Processamento de Dados 
GCET058– Processamento de Dados I 
GCET058– Processamento de Dados II 
 

CANDIDATO (A) RESULTADO OBSERVAÇÃO 

ANTONIO JOSÉ ASSUNÇÃO CORDEIRO HOMOLOGADO - 

ANGELO FREDERICO SOUZA DE OLIVEIRA E TORERS HOMOLOGADO - 

CAIO FRANÇA DOS SANTOS HOMOLOGADO - 

ELIABE NASCIMENTO SILVA HOMOLOGADO - 

FABRICIO VELOSO DE JESUS 
NÃO HOMOLOGADO 

Não atende ao item 
3.3.2 

FELIPE PAINS OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO - 

FERNANDO MACHADO MOREIRA HOMOLOGADO - 

JULIA MADALENA  MIRANDA CAMPOS HOMOLOGADA - 

LUCAS OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO - 

PEDRO VICTOR VALENTE LIBÓRIO HOMOLOGADO - 

 
Cruz das Almas, 01 de fevereiro de 2019. 

 

 
José Valentim dos Santos Filho. 

Diretor do Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas 


